
Údaje platné ke dni: 29. ledna 2024 03:54 1/2

Výpis
z nadačního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka N 100

Datum vzniku a zápisu: 4. listopadu 2008
Spisová značka: N 100 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Název: Podralský nadační fond ZOD
Sídlo: Jáchymov 1, 471 29 Brniště
Identifikační číslo: 286 78 419
Právní forma: Nadační fond
Účel nadačního fondu:

Účelem, pro který je nadační fond založen, je podpora všestranného rozvoje v 
regionu Podralsko a okolí. 

Posláním nadačního fondu je primárně podpora a realizace projektů v oblasti: 
- zkvalitňování životního prostředí a kvality života občanů;
- rozvoje místní ekonomiky, rozvíjení venkovské turistiky jako prostředku 
hospodářského rozvoje regionu Podralska a rozšiřování ekologického 
zemědělství;
- kulturně-společenské, osvětově-vzdělávací a sportovní činnosti;
- dalších veřejně prospěšných aktivit ve prospěch regionu Podralska.

Při naplňování účelu se nadační fond se mimo jiné zaměřuje na:
- činnost v oblasti environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty,
- činnost v oblasti sociálního začleňování, neformální služby sociální péče, 
služeb pro rodiny a děti, služeb sociálního podnikání, služeb komunitní sociální 
práce, 
- činnost v oblasti práce s mládeží, 
- činnost v oblasti vzdělávání, školení a osvěty.

Svojí činností nadační fond přispívá ke svébytnému, živoucímu a unikátnímu 
charakteru Podralska, jakožto místu pro plnohodnotný život všech občanů. 
Poslání je realizováno za spolupráce s místní veřejnou správou, občany, místním 
podnikatelským i neziskovým sektorem.

Správní rada:
člen správní rady:

  TOMÁŠ VILÍM, dat. nar. 26. dubna 1962
K Letišti 113, 267 18 Bubovice
Den vzniku členství: 1. listopadu 2023

Počet členů: 1
Způsob jednání: Nadační fond zastupuje jediný člen správní rady samostatně.

Zakladatel:
ZOD Brniště a.s., IČ: 001 19 407
Jáchymov 1, 471 29 Brniště

Revizor:
  Bc. KATEŘINA KABEŠOVÁ, dat. nar. 12. prosince 1988

Hlemýždí 61, 471 29 Brniště
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2023

Nadační kapitál: 50 000,- Kč



oddíl N, vložka 100

Údaje platné ke dni: 29. ledna 2024 03:54 2/2

Výčet majetku:
Majetkový vklad je tvořen vkladem zřizovatele Zemědělské obchodní družstvo 
sídlo Brniště 1, PSČ 471 29, který je uložen na bankovním účtu
Banka: Komerční banka a.s. pobočka Liberec
Číslo účtu: 432782380237/0100


	Výpis

		2024-01-29T13:45:10+0100
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




